
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr. 0212010 pdr procedurat e rekrutimit nd sh6rbimin

civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik td shpallur me dt. 17,09.2019, Sektori i Burimeve Njerdzore te

Komunes sd Prishtinds:

NJOFTON

Se Komisioni pbzgjedhds i shdrbimit civil (K.PSHC) gjatd shqyrtimit t6 aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej

21 kandidatd i kand plotdsuar kushtet per t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me pozitdn -Zyrtar per kutturd
2 (dy) ekzekutues -nd kuader td Drejtorisd sd Kulturds,
Ndersa, pas realizimit t6 testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KPSHC-se, u konstatua

se kandidatdt e cekur si md poshtd nuk kand rezultuar te suksesshem, ngaqe nti testin me shkrim nuk kanti

arritur minimumin prej 50 % td pikdve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. 0212010

pdr Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nd intervisttin me

goje.

Nr.
rend.

Emri i kandidatit / Ime kandidata Pik6t e testit me shkrim

1. GEzime Pacolli- Pllana 47

2. Kushtrim Kuci 40

3. Raziie Kastrati- Hasani 44

4. Elvira Shyti- Kasapolli 46

5. Minire Krasniqi 47

6. NebiZeneli 43

7. Antiqona Gaitani 47

8. Ardita Ahmeti 43

9. Bahtije Hyseni ka munguar ne test
10. Fitore Simnica ka munguar ne test
ll. Liriie Dedinca- Arifai ka munguar ne test
12. Liriie Vrania ka munouar ne test
13. Mark Dushi ka munquar ne test
14. Selvie Lushaku ka munquar ne test

KPSHC-sd ka propozuar emerimin e kdtyre kandidatdve:

Arjona Caraku - 73.8 pik6
Dafina Krasniqi- 73,5 pikd

Propozimi nga KPSHC dsht6 miratuar nga Kryetari i Komunes, si udh6heq6s me i lart6 administrativ, pa

ndonjd vdrejtje.

Andaj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 te Rregullores nr, 0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit nd

Shdrbimin Civil, akti i emdrimit do td l6shohet brenda afatit prej 30 ditdsh .
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Nddrkaq, sipas raportit pdrfundimtar t6 KPS}HC, kandidatdt tjerd td renditur si md poshte, pas testit me
shkrim dhe intervist6s me goj6 kand arritur kdto pikd:

1, Blerta Zab6rgja- 64.9 pik6
2, Vita Guhelli- 62,5 pikE

3, Edona Dumani- 56.8 pik6
4. Adriatik Zeqiri- 54.7 pik6

5. Jehona Hajrullahu- 53.3 pikE

Kandidatdt e pa kenaqur me rezultatin e korrkursit kane td drejtd ankese n6 afat prej 30 ditdsh nga

dita e publikimit te kdtij njoftimi, Ankesa i drejtohet Komisionit pdr Zgjedhjen e Kontesteve dhe

Ankesave td Komunes s6 Prishtinds,

Sektori i Burimeve Njer6zore
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